
Verbale creato da: Area Verbale, il: 28/12/2022 08:39 

DETTAGLIO BANDO DI GARA 

Codice Bando di Gara Descrizione Bando di 

Gara 
Protocollo Bando di Gara 

tender_214653 Ufficio Tecnico - Pischedda 
Giovanni Pietro 

  

Impostazioni 

Codice Gara in busta 
chiusa (RDO) 

Descrizione Gara in busta 
chiusa (RDO) 

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO) 

rfq_404717 DIREZIONE LAVORI, 

MISURA E CONTABILITA’, 

COORD. SICUREZZA IN 

FASE DI ESEC. E COLLAUDO 

T.A. -Lavori di 

"SISTEMAZIONE STRADA 

PETTU E MURTAS" - PSC - 
SARDEGNA 2000-2020 

RICHIESTA DI OFFERTA SULLA 

PIATTAFORMA TELEMATICA SARDEGNACAT 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI 

DELL’ART. 1, COMMA 2 LETT. A) DELLA 

LEGGE  120/2020, MODIFICATA DALLA 

LEGGE 108/2021, DEI SERVIZI DI 

ARCHITETTURA E INGEGNERIA PER LA 

DIREZIONE LAVORI, MISURA E 

CONTABILITA’, COORDINAMENTO DELLA 

SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE E 

COLLAUDO T.A. - RELATIVI AI LAVORI DI 

“SISTEMAZIONE STRADA PETTU E MURTAS - 

PIANO PER LO SVILUPPO E COESIONE DELLA 

SARDEGNA 2000 - 2020 - 

RIPROGRAMMAZIONE FINALIZZATA 

ALL'ACCELERAZIONE DELLA SPESA - ED AL 

RISPETTO DELLE OBBLIGAZIONI 

GIURIDICAMENTE VINCOLANTI DGR N. 

26/37 DEL 11.08.2022 
Tipo di Gara in busta 

chiusa (RDO) 
Modalità consultazione 

buste 
Livello 

Ordinamento 
Livello di 

Aggiudicazione 
attuale 

Gara in busta chiusa (RDO) 
ad invito (offerta richiesta) 

In busta chiusa  (apertura 
sequenziale) 

Globale Globale (Miglior 
Prezzo) 

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica 

Sì No Sì 

Strategia di ordinamento 

delle Offerte 
Strategia Busta 

Economica 
Stato Gara in busta chiusa (RDO) 

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata 

Valore Gara in busta 
chiusa (RDO) 

Valuta:  

6.000 EUR  

ATTRIBUTI RDO 
Tipologia RdO Tipologia Procedura 

INFORMAZIONI TEMPORALI 
Data di Approvazione per la Pubblicazione 15/12/2022 17:11 

Pagina 1 di   3 



Verbale creato da: Area Verbale, il: 28/12/2022 08:39 

Data e Ora di Chiusura 22/12/2022 13:00 

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 22/12/2022 13:12 

Valutazione iniziata da:  Giovanni Pietro Pischedda 

RIEPILOGO RISPOSTE 
Numero di Fornitori Invitati: 1 

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0 

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0 

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di 

valutazione: 
1 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di 

Qualifica: 
0 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione 

Economica: 
0 

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO 
Non sono presenti elementi da mostrare. 

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE  
Non sono presenti elementi da mostrare. 

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA 
22/12/2022 13:12 Busta di Qualifica Aperta 

Busta di Qualifica aperta da Giovanni Pietro Pischedda 

Commissione Apertura Buste  

APERTURA BUSTA ECONOMICA 
Busta Economica Aperta 22/12/2022 13:23 

Busta Economica Aperta da Giovanni Pietro Pischedda 

Commissione Apertura Buste  

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE 

Non sono presenti elementi da mostrare. 

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO 

Round Utente che ha 
svolto l'azione 

Data & Ora - 
Azione 

Azione svolte 

0 Pischedda 

Giovanni Pietro 
15/12/2022 17:11 Prima offerta 

1 Pischedda 
Giovanni Pietro 

21/12/2022 16:56 Nuova offerta 

1 Pischedda 
Giovanni Pietro 

28/12/2022 08:39 Aggiudicata 

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata 

Pagina 2 di   3 



 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 28/12/2022 08:39 

Classif
ica 

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo 
Totale 

Prezzo 

Conferm

ato 

1 Geom. Piras Salvatore Aggiudicata 0 0 

Pagina 3 di   3 


